

**Receptor del Comprobante Fiscal**

**ODT SA DE CV**  
 NORTE 35 #1015  
 INDUSTRIAL VALLEJO  
 MEXICO DF 07729 MEXICO

R.F.C. ODT0212113V1

**Folio Fiscal**

CF38F02D-851F-4F1E-B805-CC61007258A3

**No. Certificado Digital**

00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificacion	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PZAS	208	SENSOR ARBOL DE LEVAS	400.00	400.00
1	PZAS	208	SENSOR ADMISION DE AIRE C/ARNES	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	SENSOR CIGUEÑAL	400.00	400.00
1	PZAS	208	BOMBA HIDRAULICA	3,800.00	3,800.00
1	PZAS	208	BANDA 1699	580.00	580.00
1	PZAS	208	CONECTOR ADM	800.00	800.00
1	PZAS	208	SERVO	4,500.00	4,500.00
1	PZAS	208	MARCHA	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	CARTER	4,500.00	4,500.00
1	PZAS	208	ADM	12,000.00	12,000.00
1	PZAS	208	PLD	14,000.00	14,000.00
1	PZAS	208	TABLERO DE INSTRUMENTOS	8,000.00	8,000.00
2	PZAS	208	GRIFOS	65.00	130.00
1	PZAS	208	TAPON RADIADOR	250.00	250.00
1	PZAS	208	TAPON LICUADORA	250.00	250.00
6	PZAS	208	RELEVADORES	60.00	360.00
8	PZAS	208	RELEVADORES MINIS	55.00	440.00

Forma de Pago	*****
Metodo de pago	*****
Importe con letra	*****
Condicion de pago	
Observaciones	*****

*****	*****
*****	*****
*****	*****

Certificado Digital SAT	00001000000202639096	Fecha de Certificacion	05/02/2014 09:23:41 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



**Régimen Fiscal**  
 REGIMEN DE PERSONAS FISICAS

**Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT**  
 ||1.0|CF38F02D-851F-4F1E-B805-CC61007258A3|2014-02-05T21:23:41|E+BrQpQ/4wVfsBzWM/yHJzBFtVWL40Z6kAR0Anz19t7h/DHHRP0uoTBB+bRy8uaYVdn8J30IkC52F1XPLcXovn6y4wqgebdknPHKQVKSgkG4jWuEKiyq3YK/oBTuyz/YV2oiwjyGfR4TrRU2SDs1BThyXy0kwCEP2sDW3vC9M=|00001000000202639096||

**Sello Digital del Emisor**  
 E+BrQpQ/4wVfsBzWM/yHJzBFtVWL40Z6kAR0Anz19t7h/DHHRP0uoTBB+bRy8uaYVdn8J30IkC52F1XPLcXovn6y4wqgebdknPHKQVKSgkG4jWuEKiyq3YK/oBTuyz/YV2oiwjyGfR4TrRU2SDs1BThyXy0kwCEP2sDW3vC9M=

**Sello Digital del SAT**  
 qnBmCxMY1Aqfp3okicyrdB6wfbwtdyOcrRtVA4K40i69LP5+ddEts1GLNs7M9ujs9c9/CU6DZ01pVHEnI60ZQo8qdUJErrQ5F/Cvb3140K0Ese+CIjD5vJsC7qy8RzbozSpejsw9011C024ogftjSrjgynl//ct4J+cnYq418JU=

**Receptor del Comprobante Fiscal**

**ODT SA DE CV**  
 NORTE 35 #1015  
 INDUSTRIAL VALLEJO  
 MEXICO DF 07729 MEXICO

R.F.C. ODT0212113V1

**Folio Fiscal**

CF38F02D-851F-4F1E-B805-CC61007258A3

**No. Certificado Digital**

00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
20	PZAS	208	FUSIBLES PELLIZCO	3.00	60.00
2	PZAS	208	BATERIA CON PUENTES	1,600.00	3,200.00
1	PZAS	208	COMODIN	500.00	500.00
1	PZAS	208	ACEITE C/FILTROS	2,200.00	2,200.00
1	PZAS	208	MANO DE OBRA	4,000.00	4,000.00
1	PZAS	208	BOMBA DE AGUA	2,200.00	2,200.00
1	PZAS	208	RIN	1,500.00	1,500.00

Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Importe	\$71,070.00
Metodo de pago	EFFECTIVO	(+) IVA 16%	\$11,371.20
Importe con letra	OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 20/100 MXN.	<b>TOTAL</b>	<b>\$82,441.20</b>
Condicion de pago			
Observaciones	ECO 6379 000300363000032		

Certificado Digital SAT	00001000000202639096	Fecha de Certificación	05/02/2014 09:23:41 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



**Régimen Fiscal**  
 REGIMEN DE PERSONAS FISICAS

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**  
 ||1.0|CF38F02D-851F-4F1E-B805-CC61007258A3|2014-02-05T21:23:41|E+BrOpQ/4wVfsBzWM/yHJzBFtVWL40Z6kAR0Anz19t7h/DHHRP0uoTBB+bRy8uaYVdn8J3QIkC52F1XPLcXovn6y4wqgebdknPHKQVksGkG4jWuEKiyq3YK/oBTuyz/YV2oiwjyGfR4TrRU2SDs1BThyXy0kwCEP2sDW3vC9M=|00001000000202639096||

**Sello Digital del Emisor**  
 E+BrOpQ/4wVfsBzWM/yHJzBFtVWL40Z6kAR0Anz19t7h/DHHRP0uoTBB+bRy8uaYVdn8J3QIkC52F1XPLcXovn6y4wqgebdknPHKQVksGkG4jWuEKiyq3YK/oBTuyz/YV2oiwjyGfR4TrRU2SDs1BThyXy0kwCEP2sDW3vC9M=

**Sello Digital del SAT**  
 qnBmCxMY1Aqfp3okicyrdB6wfbwtdyOcrRtVA4K4Qi69LP5+ddEts1GLNs7M9ujs9c9/CU6DZ01pVHEnI60Z0o8qdUJErrQ5F/Cvb3140K0Ese+CIjD5vJsC7qy8RzbozSpejsw9011C024ogftjSrjgynl//ct4J+cnYq418JU=